
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXI Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 

 

[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 6. до 7.и  7а Закона о 
порезима на имовину ( „Сл.гл. РС“ бр 
26/2001,“ Сл.лист СРЈ“ бр. 42/2002 – одлука 
СУС и „Сл.гл. РС“ бр. 80/2002, 80/202 – 
др.закон, 135/2004....57/2012 – одлука УС, 
47/2013, 68/2014, 95/2018, 99/2018, 86/19 и 
144/20), члана 60. Закона о финансирaњу 
локалне самоуправе („Сл.гласник РС“, бр. 
62/2006, 47/2011, 93/2012, 99/2013 – 
усклађени дин.изн., 125/2014-усклађени 
дин.изн., 95/2015- усклађени дин.изн., 
83/2016, 91/2016 – усклађени дин.изн., 
104/2016 – др. Закон , 96/2017 – усклађени 
дин.изн.,89/2018-усклађени дин.изн. и  
95/2018-др.закон, 126/20) и члана 40. Статута 
општине Кучево (Службени гласник општине 
Кучево – 1/19) 

 Скупштина општине  Кучево на својој 
седници одржаној дана 25.11.2021. године, 
донела је: 
 

 
ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ 
КВАДРАТНОГ МЕТРА НЕПОКРЕТНОСТИ 

ПО ЗОНАМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ  
ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

 
Члан 1. 

 Утврђују се просечне цене 
непокретности по зонама у м2 на територији 
општине Кучево и то: 

 

 Екстра 
зона 

Прва 
зона 

Друга 
зона 

Трећа 
зона 

Четврта 
зона 

Пета 
зона 

Станови 33.300,00 24.640,00 15.340,00 13.320,00 9.000,00 9.000,00 

Куће за становање 21.050.00 17.500,00 9.180,00 6.500,00 4.000,00 4.000,00 

Пословне зграде и други 
грађ. обј. за обављање 
делатности 

39.550,00 29.700,00 19.820,00 14.850,00 9.900,00 9.900,00 

Гараже, гаражна места и 
помоћни објекти 

10.250,00 7.620,00 5.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

Грађевинско земљиште 595,00 355,00 180.00 130.00 130,00 90,00 

Пољопривредно 
земљиште 

/ 39,00 34,00 26,00 26,00 13,00 

Шумско земљиште / 32,00 26,00 23,00 23,00 19,00 

Друго земљиште 0,00 23,40 20,40 15,6 15,6 7,80 

 
Члан 2. 

 Утврђена просечна цена квадратног 
метра непокретности из члана 1. Ове Одлуке 
служиће за одређивање основице за обрачун 
пореза на имовину за 2022.годину. 
 

Члан 3. 

 Неизграђено грађевинско земљиште, 
односно део грађевинског земљишта, које се 
користи искључиво за гајење биљака, 
односно садног материјала, односно шума, 
за сврху утврђивања основице пореза на 
имовину за 2022.годину,  разврстава се у 
пољопривредно, односно шумско земљиште. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 
 

2 

 

Члан 4. 
 Вредност другог земљишта која чини 
основицу пореза на имовину за пореску 
2022.годину утврђује се применом просечне 
цене пољопривредног земљишта у тој зони, 
умањене за 40%, јер у зонама није било 
најмање три промета уз накнаду другог 
земљишта, а утврђена је цена 
пољопривредног земљишта. 

 
Члан 5. 

 Ова Одлука о одређивању цене 
квадратног метра непокретности по зонама 
на територији општине Кучево објавиће се на 

интернет страни званичне презентације 
општине Кучево. 
 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од 
дана објављивања у Службеном гласнику 
општине Кучево, а примењиваће се од 
01.01.2022.године 
 
Број: I-06-1-191/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р. 

 

[2] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 

На основу члана 8. Закона о 
финансирању локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, број 62/06, 47/11, 
93/12, 99/13, 125/14, 95/15, 83/16, 104/16 – 
други  закон и 95/18 – други закон), члана 5. 
став 3, члана 6. став 4. , члана  7а. став 4. 
члана 11. и члана 38б Закона о порезима на 
имовину („Службени гласник РС“, број 26/01, 
80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 
78/11, 47/13, 68/14 – други  закон, 95/18, 86/19 
и 144/20), члана 32. став 1. тачка 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“,  број 129/07, 83/14 – други  закон, 101/16 
– други закон и 47/18) и члана 40. Статута 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“, број 1/19), Скупштина општине 
Кучево, на седници одржаној дана 
25.11.2021. године, донела је: 
 
 

О Д Л У К У  
О УТВРЂИВАЊУ ЕЛЕМЕНАТА  

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ  
ЗА ТЕРИТОРИЈУ 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

Члан 1. 
  Овом Одлуком утврђују се елементи 
пореза на имовину за територију општине 
Кучево и то: стопе за обрачун пореза на 
имовину за обвезника који води пословне 
књиге и за обвезника који не води пословне 
књиге, стопа амортизације на вредност 
непокретности која је предмет пореза на 
имовину за обвезника који не води пословне 
књиге, утврђивање зона и најопремљеније 
зоне на територији општине Кучево, као и 
коефицијената за утврђивање основице 
пореза на имовину за обвезника који води 
пословне књиге у случају из члана 6. став 8 
Закона о порезима на имовину.  

 
Члан 2. 

Стопе пореза на имовину износе:  
            1. на права на непокретности пореског 
обвезника који води пословне књиге 0,40%;  
            2. на права на земљишту код 
обвезника који не води пословне књиге 
0,10%;  
            3. на права на непокретности пореског 
обвезника који не води пословне књиге, осим 
на земљишту: 

 

На пореску основицу Плаћа се на име пореза 

1) до 10.000.000 динара  0.40% 

2) од 10.000.000 динара  
    до 25.000.000,00 

порез из подтачке (1)+0,6% на износ преко 
10.000.000 динара 

3) од 25.000.000  
    до 50.000.000 динара 

порез из подтачке (2)+1,0% на износ преко 
25.000.000 динара 

4) преко 50.000.000 динара 
порез из подтачке (3)+2,0% на износ преко 
50.000.000 динара 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 
 

3 

 

Члан 3. 
  Утврђивање, контрола и наплата 
пореза на имовину врши се у складу са 
Законом о порезима на имовину. 

 
Члан 4. 

  Стопа амортизације у општини 
Кучево, за коју се умањује утврђена вредност 
непокретности, осим земљишта, за 
обвезника који не води пословне књиге 
износи 1% годишње применом 
пропорционалне методе, а највише до 40% 
почев од истека сваке календарске године у 
односу на годину у којој је извршена 
изградња односно последња реконструкција 
објекта.  

 
Члан 5. 

 На територији општине Кучево 
одређује се 6(шест) зона, степену комуналне 
опремљености и опремљености јавним 
објектима, међусобној саобраћајној 
повезаности са централним деловима 
општине Кучево другим садржајима, а у 
складу са Одлуком о одређивању зона на 
територији општине Кучево (Сл.гласник 
општине Кучево бр 11/2018) и то: 
- Екстра зона обухвата: делове 

катастарских општина Кучево и Раброво_ 
- Прва зона обухвата делове катастарских 

општина: Кучево, Каона, Кучајна, 
Церовица, Нересница, Поповац, Раброво, 
Велика Бресница; 

- Друга зона обухвата делове катастарских 
општина: Дубока, Каона, Кучајна, 
Церовица, Гложана, Љешница, 
Мишљеновац, Нересница, Поповац, 
Раброво, Сена, Турија, Велика Бресница, 
Волуја; 

- Трећа зона обухвата делове катастарских 
општина: Церемошња, Дубока, Каона, 
Кучајна, Благојев Камен, Буковска, 
Церовица, Гложана, Кучево, Љешница, 
Мишљеновац, Мустапић, Нересница, 
Поповац, Раброво, Раденка, Ракова Бара, 
Равниште, Сена, Шевицам, Српце, Турија, 
Велика Бресница, Волуја, Зеленик; 

- Четврта зона обухвата делове 
катастарских општина: Церемошња, 
Дубока, Каона, Кучајна, Благојев Камен, 
Буковска, Церовица, Гложана, Кучево 2, 
Кучево 3, Љешница, Мишљеновац, 
Мустапић, Нересница, Поповац, Раброво, 
Раденка, Ракова Бара, Равниште, Сена, 
Шевица, Српце, Турија, Велика Бресница, 
Волуја, Зеленик 

- Пета зона обухвата делове катастарских 
општина: Церемошња, Дубока, Каона, 
Кучајна, Буковска,  Гложана, Кучево 3, 
Љешница, Мала Бресница, Мишљеновац, 
Мустапић, Нересница, Раброво, Раденка, 
Ракова Бара, Равниште, Сена, Шевица, 
Српце, Турија, Велика Бресница, Волуја, 
Зеленик 

 Екстра зона је најопремљенија зона на 
територији општине Кучево. 

 
Члан 6. 

 У случају када не постоји исказана 
вредност непокретности код обвезника који 
воде пословне књиге у складу са чланом 7а. 
став 3. Закона о порезима на имовину, 
обвезник који води пословне књиге за 
потребе утврђивања основице пореза на 
имовину, просечне цене одговарајућих 
непокретности у најопремљенијој зони множи 
са  коефицијентом зоне, а који не може бити 
већи од: 
1) 1,00 - за непокретности у најопремљенијој 

зони - Екстра зона 
2) 0,80 - за непокретности у зонама које се у 

тој јединици локалне самоуправе граниче 
са зонама из тачке 1) овог става- Прва 
зона 

3) 0,40 - за непокретности у зонама сеоских 
насеља- Друга и Трећа зона 

4) 0,30 - за непокретности у зонама изван 
сеоских и градских насеља- Четврта и 
Пета зона 

 
Члан 7. 

  Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у “Службеном гласнику 
општине Кучево”, а примењиваће се од 
01.01.2022. године.  

 
Члан 8. 

  Ступањем на снагу ове Одлуке 
престаје да важи Одлука о утврђивању 
елемената пореза на имовину за територију 
општине Кучево број I-06-1-190/2015 од 
30.11.2015. године (“Службени гласник 
општине Кучево” број 11/15 ). 

 
 

Број: I-06-1-192/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р.



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 
 

4 

 

[3] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1) и 
члана 49. ст. 1. и 5. Закона о локалним 
изборима („Сл.гл. РС“ број: 129/2007, 34/2010 
– одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – 
аутентично тумачење и 68/2020), члана 173. 
ст. 1. тач. 8) Пословника Скупштине општине 
Кучево („Сл. гл. Општине Кучево“ број: 
13/19,15/20),  

Скупштина општине Кучево на својој 
седници одржаној 25.11.2021. године, доноси: 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о престанку мандата одборници 

Скупштине општине Кучево 
 
 
 
 

1. Утврђује се престанак мандата по 
основу смрти одборнице Скупштине 
општине Кучево, Снежане Гржобић-
Павловић, са изборне листе „Влашка 
странка МОСТ“, пре истека времена 
на који је изабрана, закључно са 
25.11.2021. године. 
 

2. Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у 
„Службеном гласнику Општине 
Кучево“. 
 
 

3. Решење доставити: Архиви СО. 
 
 
 
 
Број: I-06-1-193/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

[4] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним 
службама („Сл. гл. РС“, број 42/97, 71/94, 
79/05 и 83/14), члана 20. став 1. Одлуке о 
оснивању Туристичке организације „Кучево“ 
Кучево („Сл. гл. Општине Кучево“ број: 4/15) и 
члана 40. став 1. тачка 12) Статута општине 
Кучево („Службени гласник општине Кучево“, 
бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној 25.11.2021.год. доноси 
следеће: 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ „КУЧЕВО“ 
КУЧЕВО 

 
 
 
I 

 Разрешава се Александар Илић из 
Кучева, вршилац дужности директора 
Туристичке организације „Кучево“ Кучево, 
закључно са 30.11.2021.године. 
 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном 

гласнику општине Кучево“. 
 
 

III 
Решење доставити: Александру Илићу 

из Кучева, Туристичкој организацији „Кучево“ 
Кучево и архиви СО Кучево. 

 
 
 

Број: I-06-1-194/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 
 

5 

 

[5] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 На основу члана 18. став 1. Закона о 
јавним службама („Сл. гл. РС“, број 42/97, 
71/94, 79/05 и 83/14), члана 74. Закона о 
запосленима у јавним службама („Сл. гл. РС“, 
број 113/2017, 95/2018, 86/2019 и 157/2020), 
члана 20. став 1. Одлуке о оснивању 
Туристичке организације „Кучево“ Кучево 
(„Сл. гл. Општине Кучево“ број: 4/15) и члана 
40.  става 1. тачка 20) Статута општине 
Кучево („Службени гласник општине Кучево“, 
бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној 25.11.2021. год. доноси 
следеће: 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ „КУЧЕВО“ 
КУЧЕВО 

 
 
 
I 

 Александар Илић из Кучева, именује 
се за директора Туристичке организације 
„Кучево“ Кучево, почев од 01.12.2021.године, 
на период од 4 године. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном 

гласнику општине Кучево“. 
 
 

III 
Решење доставити: Александру Илићу 

из Кучева, Туристичкој организацији „Кучево“ 
Кучево и архиви СО Кучево. 

 
 

Број: I-06-1-195/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 [6] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 12. 
Статута општине Кучево („Службени гласник 
општине Кучево“ број: 1/19), 

Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној дана 25.11.2021. године 
доноси: 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА 
ОПШТИНУ КУЧЕВО 

 
 
 
 

I 
Разрешава се члан Управног одбора 

Центра за социјални рад за општину Кучево: 
 
1. Драган Милосављевић из Кучева.  

 
 
 

II 
Ово Решење ступа на снагу осмог 

дана од дана објаве у „Службеном гласнику 
општине Кучево“. 

 
 
 

III 
Решење доставити разрешеном 

члану, Центру за социјални рад за општину 
Кучево и архиви СО Кучево. 

 
 

 
Број: I-06-1-196/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 
 

6 

 

 [7] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 12. 
Статута општине Кучево („Службени гласник 
општине Кучево“ број: 1/19), 

Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној дана 25.11.2021. године 
доноси: 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА 
ОПШТИНУ КУЧЕВО 

 
 
 

I 
Именује се члан Управног одбора 

Центра за социјални рад за општину Кучево: 
 

1. Милена Станимировић из Кучева. 
 

II 
Именованом  члану Управног одбора 

мандат траје 4 године. 
  

III 
Решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објаве у „Службеном гласнику општине 
Кучево“. 

 
IV 

Решење доставити именованом 
члану, Центру за социјални рад за општину 
Кучево и архиви СО Кучево. 

 
 

Број: I-06-1-197/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 

 [8] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 40. Статута општине Кучево 
(„Сл.гл.општине Кучево“, бр. 1/19) и писменог 
захтева Марине Ранчић, заменице начелника 
Општинске управе општине Кучево, број IV-
06-4-285/2021. од 23.11.2021. године. 
 Скупштина општине Кучево, на 
седници одржаној дана 25.11.2021. године 
даје следеће:  
 
 
 

М И Ш Љ Е Њ Е 
 
 
 
 

 Марини Ранчић, заменици начелника 
Општинске управе општине Кучево, ДАЈЕ СЕ 
ПОЗИТИВНО МИШЉЕЊЕ, за истовремено 
вршење јавних функција: 
 

- члана-председника Школског одбора 
Економско-трговинске и машинске 
школе у Кучеву и  
 

- заменика начелника Општинске 
управе општине Кучево. 

 
 
Доставити: Марини Ранчић 
         Архиви СО Кучево 
 

 
Број: I-06-1-198/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Бранко М. Кецман, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 
 

7 

 

[9] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 116. став 5. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
("Службеном гласнику РС", бр. 88/17, 27/18 – 
др. закон и 10/19, 6/20), на основу члана 32 
Закона о локалној самоуправи („Сл.гл. РС“, 
бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – 
др. закон и 47/2018) и члана 40. Статута 
општине Кучево (''Службени гласник општине 
Кучево'', бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној 25.11.2021. године, донела 
је: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СЛОБОДАН ЈОВИЋ“ 

ИЗ ВОЛУЈЕ 
 
 

I 
 Разрешава се члан Школског одбора 
основне школе „Слободан Јовић“ из Волује: 

1.  Слађана Николић из Дубоке. 
 

II 
 Решење ступа на снагу даном 
доношења а има се објавити у ''Службеном 
гласнику општине Кучево''. 
 

III 
 Решење доставити: Слађани Николић 
из Дубоке, Основној школи „Слободан Јовић“ 
из Волује и архиви СО Кучево. 
 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против 
овог решења може се поднети тужба 
Управном суду у Београду у року од 30 дана 
од дана доношења овог решења. 
 
 
Број: I-06-1-199/2021 
У Кучеву 25.11.2021. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.11.2021. Број: 26/2021 
 

8 

 

 
 

►                 С А Д Р Ж А Ј                 ◄ 
 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                    страна 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о утврђивању просечне цене квадратног метра непокретности по зонама за 
утврђивање пореза на имовину на територији општине Кучево за 2022. годину ...................... 1 

[2] Одлука о утврђивању елемената пореза на имовину за територију општине Кучево............... 2 

[3] Решење о престанку мандата одборници Скупштине општине Кучево ..................................... 4 

[4] Решење о разрешењу в. д. директора Туристичке организације „Кучево“ Кучево .................... 4 

[5] Решење о именовању директора Туристичке организације „Кучево“ Кучево ............................ 5 

[6] Решење о разрешењу члана Управног одбора Центра за социјални рад за општину Кучево . 5 

[7] Решење о именовању члана Управног одбора Центра за социјални рад за општину Кучево .. 6 

[8] Мишљење Марини Ранчић за истовремено вршење јавних функција ....................................... 6 

[9] Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Слободан Јовић“ из Волује .. 7 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 26/2021 од 25.11.2021. године 

● Оснивач и издавач: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања (компјутерска/графичка/техничка припрема, дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


